Директор департамента по финансам и
бюджету администрации города СочиИ. Щербинин

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить изменения в приказ  департамента по финансам и

бюджету администрации города Сочи от 25 декабря 2018 года № 74 Об

установлении порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся  к бюджету города Сочи  согласно

приложению к настоящему приказу.
2.Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному размещению на официальном сайте департамента по
финансам и бюджету администрации города Сочи в подразделе Бюджетная
классификация раздела Бюджет планирование.

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
13 мая 2019 г.№35

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 25 декабря 2018 года № 74
Об установлении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

Приложение
Утверждены

приказом департамента по
финансам и бюджету

администрации города Сочи
от 13.05.2019 №35

Изменения

в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города

Сочи от 25 декабря 2018 года №74 Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету города Сочи

1. В приложении № 1:
1.1.В разделе 1 Общие положения:

Подпункт 8) пункта 10 изложить в новой редакции:
8) С0000-С9990 - используются для отражения расходов бюджета

города Сочи, источником финансового обеспечения которых являются

субвенции и иные межбюджетные трансферты из краевого бюджета в

соответствии с приказом Министерства финансов Краснодарского края от 30
декабря 2015 года № 540 Об установлении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Краснодарского края, а также для отражения расходов бюджета

города Сочи, в целях софинансирования которых из краевого бюджета

предоставляются указанные субвенции и иные межбюджетные трансферты.

1.2.В подразделе 2.1 Муниципальные программы города Сочи
раздела 2 Перечень и правила применения целевых статей классификации

расходов для отражения расходов бюджета города Сочи, финансовое
обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета города Сочи:

Целевую статью 10 1 02 10650 Поддержка, модернизация и
капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства дополнить

направлением расходов:
10650  Субсидии  на  возмещение  затрат,  связанных  с

транспортировкой и захоронением твердых коммунальных отходов.

По данному направлению отражаются расходы бюджета города Сочи
на возмещение затрат, связанных с транспортировкой и захоронением

твердых коммунальных отходов.
2. Приложение к Порядку применения целевых статей расходов в

части, относящейся к бюджету города Сочи:

2.1. Дополнить целевыми статьями расходов:

-01 1 01 80600 Реализация мероприятий государственной программы
Краснодарского края "Развитие образования".

-01 1 06  60740  Осуществление  отдельных государственных
полномочий  по  предоставлению  социальной  поддержки  отдельным

категориям   работников   муниципальных   физкультурно-спортивных

организаций,  осуществляющих  подготовку  спортивного  резерва,  и

муниципальных образовательных организаций дополнительного образования

детей Краснодарского края отраслей "Образование" и "Физическая культура

и спорт".

-   10 1 02 10650 Субсидии на возмещение затрат, связанных с
транспортировкой и захоронением твердых коммунальных отходов.

Заместитель директора департамента

по финансам и бюджету администрации   <^  ~-~ч^,^
города Сочи, начальник бюджетного отдела ^^^^гло^^у^ Р.Г. Оганесян